
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854672

Prodej řadového RD, 120 m2, Postřižín (okres Mělník) - exkluzivně

Prodej rodinného domu, 120 m&#178;,
Postřižín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227603 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Postřižín (okres Mělník), Kozomínská

Prodej rodinného domu, 120 m&#178;, Postřižín

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné ulici Kozomínská
v Postřižíně. Tento dvoupodlažní dům poskytuje ideální zázemí pro
rodinný život a díky fotovoltaickým panelům na střeše nabízí i nízké
provozní náklady. Kromě příjemného vnitřního prostoru má dům
vlastní parkovací stání pro dvě auta přímo před domem.

V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj, který je
propojený s moderní kuchyní a jídelním koutem, což vytváří příjemné
místo pro setkávání celé rodiny. Dále zde najdete koupelnu se
sprchovým koutem a WC. Po schodišti se dostanete do patra, kde
jsou tři samostatné pokoje - ložnice, dětský pokoj a pracovna, kterou
lze snadno upravit na druhý dětský pokoj. Součástí horního patra je i
druhá koupelna s WC a vanou.

K domu náleží zahrada o rozloze 125 m˛, na které rostou ovocné
stromy a kde se nachází zahradní domek a kryté posezení, ideální
pro letní grilování nebo odpočinek. Velkou výhodou je nové obchodní
centrum Retail Park Kozomín, které je vzdálené pouhé tři minuty
autem, a skvělá dostupnost do Prahy díky blízkému napojení na
dálnici D8.

Tento dům je skvělou volbou pro rodinu, která hledá klidné a
moderní bydlení v blízkosti hlavního města. Pokud vás tato nabídka
zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo
domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 11 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854672

Prodej řadového RD, 120 m2, Postřižín (okres Mělník) - exkluzivně

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 237

Vybavení zahrada

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody
Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Lokální - elektrické

Doprava dálnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 130

Plocha parcely (m2) 237

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Plocha zahrady (m2) 125

Poloha objektu řadový

K dispozici od 06.05.2025

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jurij Levosjuk
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854672

Prodej řadového RD, 120 m2, Postřižín (okres Mělník) - exkluzivně

3 / 3


